АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   14.10.2022        189
____________№___________
с. Лебедевка

[bookmark: _GoBack]Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым  номером 54:07:047401:836, расположенного по адресу: Новосибирская область, Искитимский район, Совхозный сельсовет, АОЗТ "Сосновское"

В соответствии со статьями 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей из земель АОЗТ "Сосновское", который был опубликован в газете «Вестник Совхозного сельсовета» № 10 (173) от 26 мая 2022 года, размещен на официальном сайте МО Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области в сети Интернет: http://sovhozny.nso.ru, протокол общего собрания собственников земельных долей от 07.10.2022 года, не принявших решение по вопросу о невостребованных земельных долях,  администрация Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 54:07:047401:836, расположенного по адресу: Новосибирская область, Искитимский район, Совхозный сельсовет, АОЗТ "Сосновское" в количестве 194 (сто девяносто четыре), с размером доли 8,0 (восемь) Га каждая. (Приложение 1).
2. Обратиться в Искитимский районный суд Новосибирской области с требованием о признании права муниципальной собственности Совхозного сельского совета Искитимского района Новосибирской области на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

    Глава Совхозного сельсовета                                                              А.В. Никулин
Приложение 1
к постановлению администрации
Совхозного сельского совета
Искитимского района от 14.10.2022 г.
  № 189

Список  невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 54:07:047401:836, расположенного по адресу: Новосибирская область, Искитимский район, Совхозный сельсовет, АОЗТ "Сосновское"
1. Алексеева Юлия Викторовна
2. Альховский Владимир Александрович
3. Альховский Виктор Александрович
4. Арваков Валерий Петрович
5. Бахарев Александр Викторович
6. Большаков Анатолий Григорьевич
7. Бахарева Тамара Захаровна
8. Бахарев Леонид Васильевич
9. Большакова Оксана Валерьевна
10. Бахарев Валерий Матвеевич
11. Бахарева Вера Николаевна
12. Белоцкий Виктор Александрович
13. Бахарева Антонина Ивановна
14. Бахарева Наталья Ивановна
15. Бахарев Александр Андреевич
16. Баширова Нина Ивановна
17. Баширов Владимир Андреевич
18. Большакова Мария Алексеевна
19. Бахарева Раиса Федоровна
20. Вострова Лариса Алексеевна
21. Васильев Юрий Геннадьевич
22. Власов Алексей Терентьевич
23. Волкова Татьяна Анатольевна
24. Васильева Валентина Григорьевна
25. Воронова Мария Васильевна
26. Вагнер Генрих Иоганович
27. Вагнер Эмма Генриховна
28. Волков Михаил николаевич
29. Гостева Валентина Карловна
30. Горбачева Анна Петровна
31. Горбачев Виктор Иванович
32. Гилос Александр Антонович
33. Гельрот Мария Яковлевна
34. Габерман Антонина Федоровна
35. Долгушев Евгений Сергеевич
36. Демина Валентина Федоровна
37. Дрожжева Мария Романовна
38. Дежнина Екатерина Александровна
39. Дрожжева Анна Ивановна
40. Демин Александр Федорович
41. Жолудев Александр Александрович
42. Жолудева Мария Петровна
43. Жолудев Александр Васильевич
44. Жандаренко Агриппина Борисовна
45. Зырянов Сергей Николаевич
46. Зырянов Юрий Геннадьевич
47. Зыкова Татьяна Николаевна
48. Зыков Михаил Вениаминович
49. Захаров Игорь Анатольевич
50. Зыкова Варвара Ивановна
51. Зыкова Лидия Алексеевна
52. Забранская Ольга Прокопьевна
53. Зырянов Виктор Иванович
54. Зыкова Елена Михайловна
55. Зырянова Ольга Ивановна
56. Зырянова Надежда Миртычевна
57. Иванов Иван Васильевич
58. Иванова Устинья Кондратьевна
59. Каськова Светлана Ивановна
60. Кенжигалиев Валерий Шарфудинович
61. Каськов Анатолий Иванович
62. Классен Давыд Давыдович
63. Киндеркнехт Владимир Флорианович
64. Конисева Любовь Леонидовна
65. Конесев Валерий Федорович
66. КонякинаЛюбовь Ивановна
67. Классен Эмма Александровна
68. Кваст Давыд Давыдович
69. Кваст Альма Константиновна
70. Канин Гаврил Тимофеевич
71. Кравченко Степанида Федоровна
72. Кузнецов Александр Семенович
73. Котов Юрий Алексеевич
74. Каськова Валентина Анатольевна
75. Коновалов Андрей Геннадьевич
76. Лежнин Александр Владимирович
77. Лянгузов Борис Александрович
78. Лехтина Галина Васильевна
79. Лежнин Владимир Николаевич
80. Лабузова Лилия Васильевна
81. Лехтин Леонид Степанович
82. Лобанов Николай Аркадьевич
83. Лежнин Николай Васильевич
84. Лежнина Мария Аксимовна
85. Лобанова Эльвира Александровна
86. Маст Александр Егорович
87. Мишунин Александр Васильевич
88. Мезер Александр Александрович
89. Мезер Виктор Александрович
90. Мезер Татьяна Александровна
91. Мезер Екатерина Александровна
92. Мезер Александр Викторович
93. Мезер Амалия Ивановна
94. Мезер Александр Александрович
95. Мезер Ирма Константиновна
96. Манастырный Валерий Яковлевич
97. Нестеренко Геннадий Михайлович
98. Нейман Анатолий Петрович
99. Нейман Наталья Николаевна
100. Неропова Светлана Викторовна
101. Нестеренко Павел Геннадьевич
102. Никандров Евгений Петрович
103. Овчинников Геннадий Ильич
104. Отмахов Владимир Геннадьевич
105. Отмахова Надежда Дмитриевна
106. Осипова Зинаида Семеновна
107. Осипова Галина Михайловна
108. Овчинникова Зоя Александровна
109. Овчинников Павел Дмитриевич
110. Отмахов Геннадий Петрович
111. Овечкин Василий Васильевич
112. Отмахова Любовь Федоровна
113. Пауль Александр Ильич
114. Пьяных Леонид Иванович
115. Постников Александр Анатольевич
116. Пятаков Леонид Михайлович
117. Пьяных Амалия Александровна
118. Пашков Максим Александрович
119. Пустотина Александра Петровна
120. Пауль Роза Лаврентьевна
121. Пивоварова Наталья Михайловна
122. Панчихина Павлина Сергеевна
123. Павловский Владимир Иванович
124. Петина Ольга Васильевна
125. Постникова Светлана Вячеславовна
126. Пушкарев Николай Александрович
127. Сурдап Светлана Александровна
128. Семьянов Василий Алексеевич
129. Семьянова Галина Васильевна
130. Сагайдаш Николай Иванович
131. Семьянов Виктор Антонович
132. Семьянов Павел Владимирович
133. Семьянов Василий Григорьевич
134. Семьянов Геннадий Павлович
135. Семьянов Владимир Дмитриевич
136. Семьянова Анна Андреевна
137. Семьянов Алексей Михайлович
138. Семьянов Владимир Николаевич
139. Семьянов Анатолий Андреевич
140. Семьянов Иван Павлович
141. Семьянова Александра Афанасьевна
142. Счастных Надежда Ивановна
143. Семьянова Мария Афанасьевна
144. Синкин Михаил Николаевич
145. Семьянова Прасковья Захаровна
146. Скаржепа Любовь Васильевна
147. Семьянов Александр Андреевич
148. Сойников Григорий Дмитриевич
149. Синельникова Любовь Александровна
150. Степанова Галина Ивановна
151. Трофимова Любовь Николаевна
152. Тетенькин Анатолий Владимирович
153. Ташкин Виктор Степанович
154. Тетенькина Таисья Андреевна
155. Ташкина Марфа Сергеевна
156. Тубаев Василий Спиридонович
157. Томилова Александра Федоровна
158. Трифонов Александр Иванович
159. Филимонова Альбина Васильевна
160. Филимонова Галина Григорьевна
161. Филимонов Василий Григорьевич
162. Филимонов Алексей Васильевич
163. Филиппов Николай Андреевич
164. Файман Анна Панфиловна
165. Филимонова Антонида Спиридоновна
166. Фидлер Карл Александрович
167. Федосенко Надежда Михайловна
168. Филимонов Василий Спиридонович
169. Фрик Михаил Матвеевич
170. Шарков Николай Петрович
171. Шахов Алексей Семенович
172. Шпедт Лидия Васильевна
173. Шушаков Михаил Никонорович
174. Шаркова Екатерина Матвеевна
175. Шахова Надежда Николаевна
176. Шаркова Лидия Петровна
177. Шабалкина Елизавета Семеновна
178. ШелудченкоТаисья Григорьевна
179. Щербаков Анатолий Петрович
180. Хороненко Елена Анатольевна
181. Хорева Мария Федоровна
182. Цыплаков Вячеслав Александрович
183. Черепанов Юрий Григорьевич
184. Чиньков Анатолий Александрович
185. Черепанова Екатерина Егоровна
186. Чупин Александр Николаевич
187. Чеботарев Алексей Иванович
188. Черепанова Галина Ивановна
189. Черепанов Виталий Александрович
190. Чинькова Зоя Артемьевна
191. Черемнова Галина Александровна
192. Ющук Анна Матвеевна
193. Эйрих Евгения Александровна
194. Ярунцев Дмитрий Николаевич